Farmacêuticos  Ltda.  Data:  06  de  dezembro  de  2021.

Extrato  de  Contrato:  n.º  2.847/2021  –  Contratada:
Supramil  Comercial  Ltda  –  Epp  que  teve  por  objeto
aquisição  de  medicamentos  para  uso  veterinário,
perfazendo o valor global do contrato R$ 2.151,00 (dois mil
cento  e  cinquenta  e  um reais).  Data  Assinatura:  06  de
dezembro de 2021.

Extrato de Contrato: n.º 2.848/2021 – Contratada: E L
Machado Medicamentos Ltda, que teve por objeto aquisição
de medicamentos para uso veterinário, perfazendo o valor
global  do  contrato  R$  24.747,60  (vinte  e  quatro  mil
setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos).
Data Assinatura: 06 de dezembro de 2021.

Extrato  de  Contrato:  n.º  2.849/2021  –  Contratada:
Cristalia Produtos Quimicos Farmacêuticos Ltda, que teve
por objeto aquisição de medicamentos para uso veterinário,
perfazendo  o  valor  global  do  contrato  R$  45.546,00
(quarenta e cinco mil quinhentos e quarenta e seis reais).
Data Assinatura: 06 de dezembro de 2021.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

Fica Adjudicado e Homologado o objeto da Tomada de
Preços  n.º  12/2021,  dispondo  sobre  Construção  de
Travessia  e  pavimentação  asfáltica  tipo  CBUQ,  na  Rua
Antonio  J.  Macedo  x  a  Avenida  Diego  Carmona  Garcia,
tendo como vencedora a empresa: COPEL CONSTRUÇÕES
INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  LTDA,  pelo  valor  global  R$
614.660,08  (seiscentos  e  quatorze  mil  seiscentos  e
sessenta reais e oito centavos). Tanabi, 10 de dezembro de
2.021.

Extrato de Contrato: Contrato n.º 2.851/2021 - TomadaE

de Preços n.º 12/2021. Contratada: COPEL CONSTRUÇÕES
INDÚSTRIA  E  COMÉRCIO  LTDA.  Objeto:  Construção  de
Travessia  e  pavimentação  asfáltica  tipo  CBUQ,  na  Rua
Antonio  J.  Macedo  x  a  Avenida  Diego  Carmona  Garcia.
Valor: R$ 614.660,08 (seiscentos e quatorze mil seiscentos
e sessenta reais e oito centavos). Tanabi, 10 de dezembro
de 2.021.
...........................................................................................................

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de
Preços nº.  43/2021,  dispondo sobre aquisição de fraldas

[...]

geriátricas  descartáveis  destinadas  aos  pacientes  do
município de Tanabi – SP, de acordo com as especificações
mínimas  contidas  no  anexo  I  –  formulário  de  compras,
t e n d o  c o m o  v e n c e d o r a  à  e m p r e s a :  ZANIN
SUPERMERCADO  EIRELI,  pelo  valor  global  de
R$82.314,00 (oitenta e dois mil trezentos e quatorze reais).
Data: 09 de dezembro de 2021.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  2.850/2021  –
Contratada: ZANIN SUPERMERCADO EIRELI que teve por
objeto  aquisição  de  fraldas  geriátricas  descartáveis
destinadas aos pacientes do município de Tanabi – SP, de
acordo com as especificações mínimas contidas no anexo I
– formulário de compras, referente ao Edital do Convite de
Preços nº 43/2021, no valor global de R$82.314,00 (oitenta
e  dois  mil  trezentos  e  quatorze  reais).  Data:  09  de
dezembro de 2021.
...........................................................................................................

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO E ENCERRAMENTO
DA COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES,

REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2021.